

除去副食用

令和4年6月分 学校給食除去副食献立表

池田市教育委員会 池田市立学校給食センター

＜お願い＞アレルギーをお持ちの方は、使用している食品を必ずご確認ください。※揚げ物、焼き物は別に調理しています。★印は除去食として代替調理した献立です。

Main table containing 14 columns of menu items, ingredients, and nutritional information (kcal, protein, fat) for each day of the month.

＜直送＞は業者から学校へ直接配送する食品です。

「ざぶ汁」 and 「チキン南蛮」 sections with images of the dishes and text explaining their ingredients and preparation.

「今月の給食で使われている旬の食材」 section listing seasonal ingredients like edamame and asparagus.

告知事項: 加工食品等は裏面に「学校給食用半製品の材料」に記載しています。アレルギーをお持ちの方は、必ずご確認ください。

6月に使用されるお米は、豊能町でとれた「キヌヒカリ」です。 QR code and URL for more information.